V. s. II. — *Canticum carminis [h. Psalmus] filiorum Core, victori per chorūm ad præcīendum, eruditio[n]is Eman Ezraitæ.*

Domine, Deus salutis meæ, per diem clamavi, et nocte coram te.

Ingridiatur ante te oratio mea : inclina auren tuam ad laudationem meam.

Quia repleta est malis anima mea, et vita mea inferno descendit [h. usque pervenit].

Reputatus sum cum descendentibus in lacum : factus sum sicut homo invalidus, inter mortuos liber :

Sicut interficti et dormientes in sepulcro, quorum non recordaris amplius : et qui a manu tua abscessi sunt.

Postiusti me in lacu novissimo [h. subterrati] : in tenebris, [al. tenebrosis et] in profundis.

Super me confirmatus est furor tuus, et cuncti fluctibus tuis afflixisti me. SEMPER.

Longe fecisti notos meos a me, posuisti me abominationem eis, clausum, et non prodeun tem.

Oculus meus infirmatus est ab afflictione, vocavi [al. invocavi] te, Domine, tota die, expandi ad manus meas.

Numquid mortuis facies mirabilia : aut gigantes surgent [al. resurgent], et confitebuntur tibi ? SEMPER.

Numquid narrabit in sepulcro misericordia